
 

 

 

令 和 ５ 年 ９ 月 

【主要１０品目】                            単位：トン 

品    目 
当 月 中 

入 庫 高 

前 月 比 当 月 中 

出 庫 高 

前 月 比 当 月 末 

保管残高 

前 月 比 

前年同月比 前年同月比 前年同月比 

米 6,683 
144.6% 

6,332 
111.8% 

40,095 
100.9% 

77.1% 146.5% 95.0% 

鉄 鋼 6,091 
123.7% 

5,516 
117.3% 

10,627 
105.7% 

137.2% 103.0% 86.3% 

他化学工業品 7,896 
140.4% 

6,534 
120.3% 

13,931 
110.8% 

129.1% 132.5% 133.8% 

紙 ・ パ ル プ 10,556 
95.4% 

9,932 
91.7% 

12,225 
105.4% 

129.3% 111.9% 132.8% 

飲 料 21,964 
109.5% 

19,049 
89.5% 

11,802 
132.8% 

113.0% 88.3% 148.1% 

他食料工業品 11,916 
95.6% 

12,196 
95.2% 

9,070 
97.0% 

87.1% 92.5% 81.9% 

ゴ ム 製 品 5,391 
111.3% 

5,585 
118.9% 

10,093 
98.1% 

113.2% 114.3% 109.9% 

他製造工業品 5,780 
88.4% 

5,884 
96.6% 

9,943 
99.0% 

86.7% 80.1% 113.5% 

動植物性飼肥料 2,499 
142.6% 

1,311 
74.5% 

3,289 
156.5% 

176.5% 73.2% 126.2% 

雑 品 1,418 
92.8% 

1,567 
94.6% 

14,717 
99.1% 

82.9% 95.8% 113.3% 
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保管残高の推移 

入庫高の推移 



令和５年９月分 宮倉協普通倉庫統計速報（１５社）

[一～三類倉庫扱貨物] 宮 城 県 倉 庫 協 会

入　　庫　　高 ５年９月 ５年８月 ４年９月 前月比 前年比

1  農　水　産　品 7,034 7,439 9,590 94.56% 73.35%

2  金　　　　　　属 7,053 5,744 4,713 122.79% 149.65%

3  金属製品・機械 4,058 3,813 4,006 106.43% 101.30%

4  窯　　業　　品 393 314 290 125.16% 135.52%

5  化 学 工 業 品 11,903 7,854 10,015 151.55% 118.85%

6  紙 ・ パ ル プ 10,556 11,067 8,165 95.38% 129.28%

7  繊 維 工 業 品 120 120 90 100.00% 133.33%

8  食 料 工 業 品 35,666 34,368 35,057 103.78% 101.74%

9  雑  工  業  品 13,110 12,711 11,996 103.14% 109.29%

10  雑　　　　　品 15,522 4,045 7,578 383.73% 204.83%

入 庫 高 合 計 105,415 87,475 91,500 120.51% 115.21%

保　管　残　高 ５年９月 ５年８月 ４年９月 前月比 前年比 回転率 30/回転率

1  農　水　産　品 49,248 49,937 49,975 98.62% 98.55% 14.88% 201.64

2  金　　　　　　属 11,473 10,908 12,885 105.18% 89.04% 60.50% 49.58

3  金属製品・機械 7,557 7,461 7,185 101.29% 105.18% 53.40% 56.18

4  窯　　業　　品 733 725 578 101.10% 126.82% 53.36% 56.22

5  化 学 工 業 品 21,920 19,725 20,019 111.13% 109.50% 51.89% 57.81

6  紙 ・ パ ル プ 12,225 11,601 9,205 105.38% 132.81% 85.99% 34.89

7  繊 維 工 業 品 327 347 230 94.24% 142.17% 38.58% 77.77

8  食 料 工 業 品 21,933 19,348 20,190 113.36% 108.63% 166.53% 18.01

9  雑  工  業  品 21,682 21,961 19,132 98.73% 113.33% 60.72% 49.41

10  雑　　　　　品 57,578 48,802 37,246 117.98% 154.59% 20.93% 143.32

保管残高合計 204,676 190,815 176,645 107.26% 115.87% 49.80% 60.24

所管面積(㎡) 435,693 435,693 444,271 100.00% 98.07% 0.470 ｔ/m2


